

Váš dopis značky/ze dne

Číslo jednací

Vyřizuje/telefon
P. Pavlinec/564 602 114

V Jihlavě dne
10. 2. 2011

Veřejná zakázka „Vybudování síťové infrastruktury“ – evidenční číslo v ISVZ: 60054458

– dodatečné informace k zadávacím podmínkám dle §49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozd. předpisů

Vážený dodavateli,

Na základě žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám na nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky „Vybudování síťové infrastruktury“ poskytuje zadavatel Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČ 70890749 ve smyslu ust. § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozd. předpisů, všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, tyto dodatečné informace včetně přesného znění dotazů dodavatele:

Dotaz č. 1:

Jaká je předpokládaná hodnota veřejné zakázky pro komoditu č.10 – dodávka aktivních prvků? Ve materiálu "Studie proveditelnosti hostingového centra kraje Vysočina – eGON Centrum", na který se odkazuje ZD, je uvedena částka 5 996 880 Kč. Odpovídá tato částka předpokládané hodnotě veřejné zakázky pro komoditu č.10?

Odpověď:

Ano, předpokládaná hodnota komodity č.10 veřejné zakázky kalkulovaná dle Studie proveditelnosti činí 5 996 880,- včetně DPH (t.j. 4 997 400,- Kč bez DPH). Viz. http://extranet.kr-vysocina.cz/download/odbor_informatiky/projekty/IOP/SP_TCK_v4.0.pdf str. 39.

Dotaz č. 2:

Má Zadavatel ověřeno, že poptávané parametry prvků pro vrstvu PE a CE, tak jak jsou popsány v příloze č.3, kapitole 2 ZD pro komoditu 10, jsou splnitelné současně a ve všech ohledech?

Odpověď:

Dle našeho názoru a konzultace se dvěma předními výrobci aktivních prvků jsou poptávané parametry reálné a splnitelné dodávkou zařízení více jak jedné značky.

Dotaz č. 3:

Za jakých podmínek je možné připojení Náměště nad Oslavou z Velkého Meziříčí? Resp. je možné u Přílohy č. 3 tabulka č. 2 – Seznam propojovacích bodů sítě ROWANet rozšířit o třetí variantu: Do Náměště nad Oslavou, Masarykovo náměstí 104 z Velkého Meziříčí, Náměstí 14/16?

Odpověď:

Nabídnou připojení Náměště nad Oslavou z bodu Velké Meziříčí je možné. Podmínkou pro možnost posouzení této varianty (resp. spoje VM - NnO) je úspěšný výběr spoje do Velkého Meziříčí od stejného nebo i jiného uchazeče.

Z principu síťových spojů je možné nabídnout připojení jakékoliv komodity (cílového místa) i z dalších lokalit mimo stávající uzly sítě ROWANet, ale příslušná lokalita musí být jednou z poptávaných komodit. Výběr dané trasy je pak vázán na úspěšný výběr spoje do dané lokality od libovolného uchazeče při zachování spojitosti sítě.

Příklad: připojení do Náměště n. O je možné také z Třebíče, ale bude posuzováno pouze v případě úspěšného výběru trasy do Třebíče (t.j. někdo podá nabídku na trasu do Třebíče z existujícího uzlu ROWANetu, nabídka projde úspěšně hodnocením a bude akceptovatelná).

Dotaz č. 4:

U bodu 9 trasa Jihlava Žižkova 57 - Vrchlického 59 jsou požadované rozvaděče (racky vč. vybavení) na obou stranách?

Odpověď:

V lokalitách dle „Tabulka č.1 - Umístění stávajících POPů sítě ROWANet, bez pronajatých tras a kruhů“, navíc ve stávajících POPEch na pronajatých trasách v Pelhřimově (Pražská 127), Nemocnice Jihlava (Vrchlického 59), Velké Meziříčí (Náměstí 14/16), Třebíč (Purkyňovo náměstí 133/ 2), Jihlava (Žižkova 57), není nutné do ceny započítat hardwarové doplňky zmíněné v Odstavci 3 („Popis komodit 1 až 9“). Zejména se jedná o vybavení racky, environmentálním monitoringem , kamerou, UPS a dohledem.

Dotaz č. 5:

V příloze č. 3 bod 4. Záruční podmínky jsou uvedeny podmínky záruky na vlákna 20 let a na cwm a sváry 5 let, ovšem v kupní smlouvě příloha č. 4 uvádíte možnost záruky doplnit pro

uchazeče. Předpokládám tedy nutnost doplnit 240 měsíců, abychom v tomto bodě nebyli diskvalifikováni.

Odpověď:

Ano, záruka je stanovena v minimální délce 240 měsíců pro svazky vláken a CWDM pasivní prvky, sváry 66 měsíců.

Dotaz č. 6:

Dále servisní smlouva se uzavírá na 5 let, ovšem vlákna se Vám prodávají na 20 let. Zároveň je možné dle článku X, bodu 4 že jakákoliv strana může smlouvu ukončit a to i bez udání důvodu. Teoreticky může nastat situace, že Vám prodáme vlákna a vy za ně poté nebudete platit servis. Což je jak jistě chápete poněkud divný model.

Odpověď:

Servisní smlouva bude uzavřena na dobu 66 měsíců. V případě potřeby bude po uplynutí této lhůty vypsáno výběrové řízení na nového poskytovatele servisu.

Dotaz č. 7:

V příloze 3. bod 3 Popis komodit 1 až 9 uvádíte:

Součástí dodávky bude:

19" 800x1000x2000 rack

Rackmount online UPS (min.....)

Monitoring environmentálního managementu....

IP kamera kompatibilní s dohledovým video řešením ATEAS

Pokud uchazeč bude nabízet pouze některé z komodit 1 až 9 (nebude nabízet 10 aktivní prvky) je povinen nabídnout UPS, monitoring a IP kameru? V případě, že některá z lokalit je již vybavena 19" rackem, je nutné tuto lokalitu vybavovat další skříní? Pokud ne, je možné obdržet seznam lokalit které toto vybavení již nepotřebují?

Odpověď:

Viz odpověď u dotazu číslo 4.



Kraj Vysočina
KRAJSKÝ ÚŘAD
Ing. Petr Pavlinec
Zámek 57, 587 33 Jihlava
vedoucí odboru informatiky

